
 

 

UCHWAŁA NR XIII/111/24 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pobiedziska na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.),  art.  212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm.) Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala co następuje:  

W uchwale budżetowej Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr LXXXIII/712/23 z dnia 14 grudnia 

2023 roku, zmienionej Uchwałą nr LXXXV/746/24 z dnia 25 stycznia 2024 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 

VIII/1188/24 z dnia 29 stycznia 2024 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr VIII/1194/24 z dnia 08 lutego 

2024 roku, zmienionej Uchwałą nr LXXXVI/757/24 z dnia 29 lutego 2024 roku,  zmienionej Zarządzeniem Nr 

VIII/1207/24 z dnia 01 marca 2024 roku, zmienionej Uchwałą nr LXXXVII/769/24 z dnia 21 marca 2024 roku, 

zmienionej Zarządzeniem Nr VIII/1238/24 z dnia 28 marca 2024 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 

VIII/1255/24 z dnia 29 kwietnia 2024 roku, zmienionej Uchwałą nr III/26/24 z dnia 28 maja 2024 roku,  

zmienionej Zarządzeniem Nr IX/11/24 z dnia 29 maja 2024 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr IX/19/24 z dnia 

07 czerwca 2024 roku, zmienionej Uchwałą nr V/39/24 z dnia 27 czerwca 2024 roku,  zmienionej 

Zarządzeniem Nr IX/25/24 z dnia 28 czerwca 2024 roku, zmienionej Uchwałą nr VI/49/24 z dnia 25 lipca 

2024 roku,  zmienionej Zarządzeniem Nr IX/48/24 z dnia 30 lipca 2024 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 

IX/52/24 z dnia 08 sierpnia 2024 roku, zmienionej Uchwałą nr VII/57/24 z dnia 29 sierpnia 2024 roku, 

zmienionej Zarządzeniem Nr IX/83/24 z dnia 30 sierpnia 2024 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr IX/92/24 

z dnia 05 września 2024 roku, zmienionej Uchwałą nr VIII/67/24 z dnia 26 września 2024 roku,  zmienionej 

Zarządzeniem Nr IX/102/24 z dnia 27 września 2024 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr IX/111/24 z dnia 

07 października 2024 roku, zmienionej Uchwałą nr IX/77/24 z dnia 24 października 2024 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr IX/126/24 z dnia 29 października 2024 roku,  zmienionej Uchwałą nr X/91/24 z dnia 

05 listopada 2024 roku,  zmienionej Uchwałą nr XI/94/24 z dnia 28 listopada 2024 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr IX/142/24 z dnia 29 listopada 2024 roku,  zmienionej Uchwałą nr XII/110/24 z dnia 

12 grudnia 2024 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr IX/154/24 z dnia 16 grudnia 2024 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1. 1. Wartość planowanych dochodów budżetu zwiększa się o 1.082.526,52 zł i po zmianach dochody 

wynoszą 167.173.499,32 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 139.287.132,51 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 27.886.366,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 9.098.527,86 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 1090



2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 423.600 zł, zgodnie z zał. nr 4, 

3) dotacje i środki na realizację programów i zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, w wysokości 4.826.828,19 zł, 

4) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego w wysokości 46.234 zł, 

5) dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19: a.Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych w wysokości 15.461.400 zł, b.Rządowy Program Odbudowy Zabytków w wysokości 

1.724.800 zł. 

6) dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 56.676,63 zł, 

7) dochody z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w wysokości 1.528.995,54 zł, zgodnie z zał. nr 12, 

8) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 16.000 zł. 

§ 2. 1. Wartość planowanych wydatków budżetu umniejsza się o 1.082.526,52 zł i po zmianach wydatki 

wynoszą 182.146.282,97 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 141.590.967,73 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 40.555.315,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 7. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 9.098.527,86 zł, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 423.600 zł, zgodnie z zał. nr 4, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w wysokości 4.091.756,85 zł, zgodnie z zał. nr 5, 

4) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19: a.Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych w wysokości 15.461.400 zł, b.Rządowy Program Odbudowy Zabytków w wysokości 

1.724.800 zł. 

5) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 56.676,63 zł, 

6) wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 1.528.996,16 zł, zgodnie z zał. nr 12 

7) wydatki na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 16.000 zł. 

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 10.590.093,28 zł, 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 16.763.374,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 4. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska 

w zakresie określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr  8. 

§ 5. Zmianie ulega wartość rezerw: 

1) Rezerwa ogólna wynosi 475.327,14 zł, 

2) Rezerwy celowe wynoszą ogółem 917.412,38 zł, z tego: 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 246.784,59 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 370.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1090



c) na poręczenia dla ZM „Puszcza Zielonka” w wysokości 133.047,79 zł, 

d) na wynagrodzenia w wysokości  167.580 zł. 

§ 6. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Józef Czerniawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1090



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1090



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1090



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1090



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1090



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1090



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1090



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1090



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1090


		2025-02-04T13:39:51+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




